Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

Secretaria de Esportes e Lazer
EDITAL Nº 001/2015

CONVOCAÇÃO

O Município de Carapicuíba com objetivo de ampliar o lazer e prevenir situação de risco

social, buscando novas habilidades e ações de cidadania, através da Secretaria de Esportes e Lazer,

representada pela Senhora Maria de Fátima Pereira de Brito, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas,

convoca os oficineiros que atuarão como agentes de lazer e recreação que desenvolverão atividades

lúdicas e recreação destinadas aos munícipes, a comparecerem na sede da Secretária de Esportes e

Lazer, na Av. Inocêncio Seráfico, nº 2005 – Vila Freidas – Carapicuíba, no dia 26 de Janeiro de

2015 para contratação com os documentos solicitados no item 10.3.

Carapicuíba, 22 de Janeiro de 2015.

Lazer

Nome Classificação

 APARECIDO DOS SANTOS 1º

 JULIANA ALVES BRAQUINI 2º

 CÍCERO DOMINGOS DA SILVA 3º

 IREMARQUES CARNEIRO MOURA 4º

VALÉRIA APARECIDA CESAR LIMA 5º

ANA LUCIA DE OLIVEIRA 6º

ROBERTO PEREIRA CRUZ 7º

RUTH REGINA VIEIRA 8º

MAXUEL DA SILVA 9º

FERNANDA DE OLIVEIRA 10º

.